令和２年４月６日

新２・３学年保護者 様

春日部市立豊野中学校長

新２・３年生の登校日（４月８日）について

標記の件につきまして、生徒の健康、安全に留意し、下記のとおり実施します。つきまし

ては、生徒の登校にご理解、ご協力をお願いいたします。

１ 登校日の趣旨

（１）新しいクラス、学年の先生を確認し生活への意欲を高める機会とする。

（２）教科書を配付する。

（３）保健関係書類を回収する。

（４）４月１３日（月）の連絡をする。

２ 登校時間及び流れ

３ 持ち物

メインバック、サブバック、保健関係書類（茶封筒）、健康観察記録簿、

部活動確認書、地区委員選出のお願い、筆記用具、

宿題（各学年から出された物）、

自転車通学希望者許可申請書（該当者のみ）

４ 登校する際の感染防止対策

・昇降口にあるアルコールによる手指の消毒をします。

・咳エチケットの徹底をします。※マスクの着用にご協力ください。

・当日は、検温してから登校させてください。

５ 備考

（１）安全に気をつけて、登下校するようにしてください。

（２）当日、発熱しているなど、お子様の体調がすぐれない場合は、無理せず自宅で休養す

るようにしてください。欠席の場合は、電話連絡をお願いします。

（３）服装は、制服とします。

【新３年生】

８：１０～ 新クラス発表（校庭側職員室前）

８：２５  出席確認

８：３０～９：３０ 学活

９：４０  完全下校

【新２年生】

１０：１０～ 新クラス発表（校庭側職員室前）

１０：２５ 出席確認

１０：３０～１１：３０ 学活

１１：４０ 完全下校